
ZARZĄDZENIE Nr 58/2024

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 1 października 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Pionki, określający organi-
zację i zasady jego funkcjonowania, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 53/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 30 sierpnia 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pionki.

§ 3. Akty prawne, czynności prawne i umocowania wydane na podstawie dotychcza-
sowego Regulaminu Organizacyjnego zachowują moc obowiązującą.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Pionki, Sekretarzowi 
Gminy Pionki, Skarbnikowi Gminy Pionki, kierownikom referatów oraz pracownikom za-
trudnionym na samodzielnych stanowiskach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                                                  Wójt Gminy Pionki 

                                              /-/ Katarzyna Konopska 


